



Lions Clubs International



Lions Clubs International

PIIRI 107 D, FINLAND

TOIMINTAKERTOMUS KAUELTA 2019-2020

TOIMINTA-AJATUS

Me palvelemme. Teemme yhdessä työtä paikallisella, kansallisella ja kansainvälisellä tasolla lasten ja nuorten terveen elämän ja kehityksen turvaamiseksi sekä ikääntyneiden, perheiden, vammaisten ja apua tarvitsevien tukemiseksi. Toiminta tarjoaa jäsenille mahdollisuuden toimia sosiaalisessa yhteisössä, mahdollisuuden kehittyä ihmisenä ja kehittää johtamistaitoja sekä solmia kontakteja kotimaassa ja ulkomailla.

Järjestön tunnuslause: Me palvelemme – Vi hjälper – We Serve

Kotimainen teema: Monta tapaa tehdä hyvää

D-piirin teema: Muutos on mahdollisuus

Organisaatio

Lions Clubs International

Kansainvälinen lionsjärjestön 103. vuosikongressi pidettiin 4.7.- 9.7.2019 Italiassa Milanossa, jossa kansainväliseksi presidentiksi valittiin (IP) Dr. Jung-Yul Choi Koreasta.

Lions-piirin 107-D piirikuvernööriksi (DG) nimettiin Maire Vierikko LC Mikkeli/Naisvuori.

Suomen Lions-liitto ry

Kalajoella 8.6.2019 pidetyssä vuosikokouksessa liiton puheenjohtajaksi valittiin (CC) Aarne Kivioja.

LC Helsinki/Papinkylä, varapuheenjohtajaksi (VCC) Matti Reijonen LC Vampula. Edellisenä puheenjohtajan IPCC Pirkko Vihavainen LC Juva/Luonteri.

Liiton Toiminnanjohtaja GS Maarit Kuikka LC Helsinki/Malmittaret.



LIONS-PIIRI 107 D

Piirihallitus ja toimikunnat 2019-2020

Piirihallitus

Piirikuvernööri	DG	Maire Vierikko	LC Mikkeli/Naisvuori
1.Varapiirikuvernööri	1.VDG	Kyösti Skippari	LC Kouvola/Hansa
2.varapiirikuvernööri	2.VDG	Tapio Suokas	LC Luumäki
Edellinen piirikuvernööri	IPDG	Markku Kivisaari	LC Mäntyharju
Piirisihteeri	CS	Outi Pulliainen	LC Mikkeli/Naisvuori
Rahastonhoitaja	CT	Leila Toikka	LC Mikkeli/Naisvuori

I alue

1. lohkonpuheenjohtaja	ZC	Marja-Leena Valkeinen	LC Kotka/Keisarinna
2. lohkonpuheenjohtaja	ZC	Pekka Mänttari	LC Hamina/Bastioni

II alue

1. lohkonpuheenjohtaja	ZC	Kimmo Ruokoniemi	LC Lappeenranta/Saimaa
2. Lohkonpuheenjohtaja	ZC	Kalle Porkka	LC Imatra

III alue

1. lohkonpuheenjohtaja	ZC	Maarit Rätty	LC Kouvola/Iris
2. lohkonpuheenjohtaja	ZC	Hannu Laaksonen	LC Kausala

IV alue

1. lohkonpuheenjohtaja	ZC	Sari Hutri-Lehtola	LC Heinola/Tähdet
2. lohkonpuheenjohtaja	ZC	Jari Vierikko	LC Mikkeli/Porrassalmi

Toiminnantarkastajat

Varsinaiset toiminnantarkastajat	Markku Häkkänen	LC Mäntyharju
	Taisto Jantunen	LC Mäntyharju
Varatoiminnantarkastajat	Kari Leino	LC Heinola/Jyränkö
	Seppo Rautiainen	LC Heinola/Jyränkö



Toimikunnat

ARS	Antti Kokkala	LC Lappeenranta/Kanava
Koulutus (GLT)	Tapio Syväoja	LC Mikkeli/Porrassalmi
Jäsen (GMT)	Leila Lehtola	LC Kouvola/Iris
LCIF ja IR	Unto Kiljunen	LC Lappeenranta/Rakuuna
Nuorisotyö ja Quest	Arto Silen	LC Heinola/Jyränkö
Nuorisovaihto	Veijo Suhonen	LC Otava
SRI Lankan ystävät	Veikko Teerioja	LC Lappeenranta
LEO	Olli-Pekka Sintonen	LC Imatra
Viestintä/Neuvonta	Heikki Lohi	LC Luumäki/Ukko-Pekka
Viestintä	Timo Joukanen	LC Kaipainen
Piirilehti-Palveleva Leijona	Reijo Saavalainen	LC Otava

Johtoryhmän muodostivat piirikuvernööri, 1. ja 2. varapiirikuvernöörit, piirisihteeri, piirin rahastonhoitaja, edellisen kauden piirikuvernööri sekä jäsen-, koulutus-, ja LCIF toimikunnanpuheenjohtajat.

Kokoukset

Johtoryhmä

5.8.2019	Taavetti
6.11.2019	GoTo Meeting
5.3.2020	Savitaipale
22.3.2020	GoTo Meeting
2.4.2020	GoTo Meeting

Piiri

19.8.2019	Piirihallitus Kouvola
2.9.2019	Piirifoorumi Luumäki
11.11.2019	Piirihallitus Lappeenranta
9.3.2020	Piirihallitus Heinola
25.4.2020	Piirin vuosikokous GoTo Webinar



Muut kokoukset ja tapahtumat

27-30.10.19 Aluekokoukset

Kevään 2020 kokoukset ja koulutukset peruiimme koronapandemian vuoksi.

Jäsentoiminta

Jäsentoimikunnan pj. Leila Lehtola, LC Kouvola Iris

2019-2020 jäsenoimikunnan loppuraportti

Jäsentoimikuntaan kuuluivat pj. GTM Leila Lehtola LC Kouvola Iris, Piirikuvernööri Maire Vierikko LC Mikkeli Naisvuori ja lohkon puheenjohtaja Marja-Leena Valkeinen Kotkan Keisarinnoista.

Kauden 2019-2020 tavoitteena oli jäsenmäärän säilyttäminen nykyisellä tasolla. Uusien klubien rakentamistyön jatkaminen. Piirikuvernööri Maire Vierikko on aktivoinut D-piirin klubeja ” **muutos on mahdollisuus-** teeman” mukaisesti ja viestittänyt klubeille muutoksen mahdollisuutta myös klubeissa. Useiden klubien ongelma on aktiivisten leijonien määrän väheneminen ja jäsenistön ikääntyminen. Kauden alussa D-piirissä oli 1642 leijonaa. Kauden päätteeksi kirjattiin 1536 jäsentä, josta naisten osuus oli 13,3%. Kauden alussa piirissä oli 64 klubia. Vuoden 2019 lopussa LC Kouvola/Honka yhdistyi LC Valkealan klubiin ja LC Kotka/Kymilinnä lopetti toimintansa keväällä 2020.

Uusien klubien tunnustelukokouksia käytiin Puumalassa ja Kotkassa. LC Kouvola yhteisklubin aloitus varmistui seuraavan kauden alkuun.

Toiminta-kaudella 2019-2020 D-piirin jäsenmäärän vähennys oli 106/77 jäsentä. Kauden alussa D-piirissä oli 63 klubia ja kauden lopussa 61 klubia. LC Anjalankoski oli lopettanut edellisellä kaudella, mutta jäsenet (22) oli poistamatta vielä kauden alussa ja selvitykset tekemättä.

Kauden päätteeksi Suomen leijonajärjestön jäsenmäärä oli 20 211.

Kauden 2019-2020 suurimmaksi haasteeksi nousi Covid-19 virustauti Korona. Maaliskuussa 2020 Suomen hallituksen ohjeiden mukaan järjestömme toiminta muuttui dramaattisesti. Taudin leviämisen ehkäisemiseksi yli 70-vuotiaat suositeltiin kotikaranteeniin ja klubit eivät voineet kokoontua. Kaikki isot klubien tapahtumat jouduttiin perumaan tai muuttamaan verkkotapahtumiksi.

Kunniagalleriaan vähintään kahdella uudella jäsenellä pääsi piiristämme seitsemän klubia: LC Hamina Varvara, LC Heinola, LC Imatra, LC Kaipiainen, LC Lappeenranta, LC Mäntyharju, LC Valkeala

Jäsentoimikunta kiittää klubeja jäsenten säilymisestä, uusien jäsenten hankkimisesta ja jäsenhuollon kehittämisestä klubeissa.



Koulustustoiminta

Koulutusjohtaja GLT Tapio Syväoja, LC Mikkeli/Porrassalmi

Klubivirkailijakoulutukset järjestettiin alueittain 6.-9.5.2019 ja yksi koulutus syksyllä Kouvossa 2.10.2019.

Kauden alusta LCI:n ilmoitusalue muuttui.

MyLci:n jäsenilmoitukset ja uutena tuli MyLion aktiviteetti-ilmoituksille. Tämä oli painopistealueena virkailijakoulutuksessa.

Klubivirkailijakoulutuksiin osallistui yhteensä 94 leijonaa.

25.5.19 Lohkonpuheenjohtaja koulutus järjestettiin Mikkeliissä.

Opas-lion koulutus järjestettiin 12.11.2019 nettikoulutuksena.

Opas-lion pätevyyden saivat; Tapio Suokas, Risto Sihvola ja Jari Vierikko.

Kouluttajina kaudella toimivat Tapio Syväoja, Heikki Lohi ja Jari Vierikko

Kauden 2020-2021 virkailija- ja lohkonpuheenjohtajakoulutukset peruttiin ja siirrettiin syksyyn.

Lion-kouluttajien virallinen pätevyysohjelma (LCIP Lontoo) 6.-9.12.2019. Johon piiristämme osallistui Lion Timo Joukanen LC Kaipiainen.

Palvelu- ja varainhankinta

PDG Veikko Teerioja, LC Lappeenranta

Nuorisoarvat; Piiriin toimitettiin 1910kpl nuorisoarvaa, joista palautettiin 1165 kpl eli 60,9%

Joulukortit; Joulukorttien tilaus oli vähäistä, 26 klubia 64 klubista tilasi joulukorttia.

Hyvänmielen konsertti järjestelyt Kuopiossa, jouduttiin perumaan.

LCIF- ja kansainvälinen CAMPAIGN 100- keräys

LCIF-piirikoordinaattori Unto Kiljunen, LC Lappeenranta/Rakuuna

Lions Clubs Internationalin Säätiö (perustettu 13.6.1968) on perustettu tukemaan lionsklubien ja yhteistyökumppaneiden palvelutyötä niin paikallisesti kuin maailmanlaajuisestikin. Se antaa toivoa ja parantaa ihmisten elämää säätiön omien humanitaaristen palveluhankkeiden sekä klubeille myönnettävien apurahojen avulla.



Kaudella 2019-2020 KAMPANJA 100 toteutui Suomessa kuin myös D-piirissä huomattavasti tuloksellisemmin kuin edellisellä kaudella. D-piirin kokonaistulos oli **14 362,20 USD** eli n. 232 Usd/klubi ja n. 9,00 Usd/jäsen. Piirin klubeista 93 % osallistui kampanjaan, piirin vuosikokouksen päättämä LCIF-maksu 4 €/jäsen mukaan lukien. Neljä klubia ei suorittanut mainittua LCIF-maksua.

LCIF:n DCG (piirien ja klubien vaikutusapuraha) -apurahaa piiri sai anomuksesta 1611,00 USD eli 1454,00 €. Tämä apuraha on kohdennettu Kouvolan Leijona-puiston perustamiskustannuksiin. Kyseistä DCG-apurahaa voi anoa piiri (edellyttäen vähintään 10 000 US dollarin kausikohtaista keräystulosta) tai klubi (edellyttäen vähintään 5 000 US dollaria/kausi). Huomioitava on, että Kampanja lahjoitukset ovat kohdistamattomia eli vaihtoehto ”Palveluvoimaa”.

Melvin Jones, MJ-jäsenyys

Kauden 2019-2020 aikana piirin MJ- jäsenmäärä kasvoi ilahduttavasti kahdeksallatoista (18) uudella jäsenellä, kokonaismäärän ollessa kauden lopussa 422, joista toiminnassa mukana olevia 294.

Uudet Melvin Jones jäsenet

Sahala Matti	Viitanen Mauri	LC Hamina
Hietanen Jukka	Pantsari Reijo	LC Heinola Jyränkö
Tonteri Oili	Virtanen Merja	LC Heinola Tähdet
Joukanen Timo		LC Kaipiainen
Lipsanen Aku		LC Lappeenranta
Pitkänen Erkki		LC Lappeenranta Kanava
Tykkyläinen Mikko		LC Lappeenranta Rakuuna
Nieminen Jukka		LC Lappeenranta Saimaa
Närhi Ritva		LC Lappeenranta Weera
Suni Lasse	Vainikka Pertti	LC Luumäki Ukko-Pekka
Pulliainen Outi		LC Mikkeli Naisvuori
Laihanen Arto		LC Nuijamaa
Nieminen Markku		LC Pertunmaa
Väkevä Lasse		LC Valkeala



QUEST

Puheenjohtaja Arto Silen, LC Heinola/Jyränkö

Elämisentaitoja Lions Quest –koulutusta D-piirissä

Lions-liiton piireissä järjestetään vuosittain sekä opettajille ja kasvattajille suunnattua Elämisentaitoja LQ-peruskoulutusta että liikuntaseurakoulutusta, joka on suunnattu erityisesti valmennustyössä ja muussa vapaa-ajan harrastustoiminnassa mukana oleville aikuisille.

LQ-peruskoulutus oli Vierumäellä Heinolassa Suomen urheiluopistolla 6.-7. helmikuuta 2020. Osallistujamäärä ryhmässä oli 26 koulutettavaa. Piirin klubit ovat olleet hienosti mukana kustantamassa koulutuksia, jopa siinä määrin, että kaikki koulutukseen halunneet ja ilmoittautuneet saivat rahoituksen. Osa klubeista on kustantanut suoraan osallistujan/osallistujia ja monet klubit ovat maksaneet piirin LQ-tilille vapaaehtoisesti ja näillä varoilla on saatu lopuillekin rahoitus järjestymään. Piirin quest-tililtä sponsoroiitiin 5 opettajan koulutus.

Huhtikuussa järjestettävä yksipäiväinen LQ-liikuntaseurakoulutus Suomen urheiluopistolla Vierumäellä jouduttiin perumaan koronapandemian vuoksi.

Nuorisovaihto

Nuorisovaihtojohdaja YCEC Veijo Suhonen, LC Otava

Kansainvälisen nuorisoleirin oli tarkoitus olla Mikkelissä kesän 2020 aikana.

Aiheena puhtaat vedet. Vetovastuussa leirin järjestelyistä oli LC Mikkeli/Porrassalmi ja LC Mikkeli/Naisvuori.

Leiriohjelma, paikkavaraukset ja ruokailut oli sovittu. Kaikki nämä jouduimme perumaan koronapandemian vuoksi.

Leirille oli ilmoittautunut jo 17 nuorta Euroopasta ja Japanista.

Nuorisovaihto D -piiristä ulkomaille on ollut vähäistä, myös näissä tapahtui perumisia.

ARS-toiminta

Puheenjohtaja Antti Kokkala, LC Lappeenranta/Kanava

Arne Ritari säätiön tarkoitus on tukea ja edistää Suomen lionsklubien hyväntekeväisyyteen johtavia aktiviteettejä. Säätiö toteuttaa tarkoitustaan jakamalla apurahoja Suomen Lions-liitto ry:n jäsenklubien omille ja yhteisille piiri- tai liittotason aktiviteeteille. Säätiö toteuttaa toimintaansa keräämällä varoja ottamalla vastaan lahjoituksia etupäässä adressi- ja ritarimaksuja. Säätiön keräämät varat käytetään lions-toiminnan hyväksi.



Apurahat

Klubien palveluaktiviteetteja tuettiin ARS-apurahoin 6180€

LC Mikkeli/Naisvuori 2240€, LC Lappeenranta/Weera 560€, LC Kaipiainen 800€, LC Pyhtää/Pyttis 780€, Lappeenranta yhtymä 1800€

ARS-adressit

Adressia ostettiin D-piirissä kauden aikana 515 kpl, (550 tavoite) joten pääsimme lähes tavoitteeseen.

Arne Ritari-kilta

Kiitollisuuden osoituksena klubin kokeneelle ja aktiiviselle jäsenelle ritarin arvon myöntäminen. Kaudella on myönnetty 7 Ritarin arvoa ja yksi Pro Ritari.

ProRitari Risto Sihvola LC Kouvola/Ritarit

Ritariksi Pirkko Vihavainen LC Juva/Luonteri

Jukka Partonen LC Lappeenranta/Kanava

Erkki Mäkelä LC Hamina/Bastioni

Hannu Kaukiainen LC Hamina

Jouko Koskelainen LC Kouvola Ritarit

2 ei julkisia

LEO-toiminta

Puheenjohtaja Olli-Pekka Sintonen LC Imatra

Leo toiminta sai toiminnan vakiintumaan D-piirin II alueen 1. lohossa, mutta tavoitteet uuden Leo-klubin herättämiseksi IV alueen suuntaan jäivät odottamaan parempaa aikaa koronarajoitusten myötä. Mikkelin seudun klubien alueella asuu innokkaita nuoria tarvittava määrä.

Leo-Club Lappeenranta 2019-2020

Klubin toiminnassa mukana kaudella oli 11 jäsentä.

Klubi sai kaudella tiukemman otteen Leo-toiminnasta ja onnistui näin luomaan aktiviteetteja ja tempauksia. Keväällä toiminta kuitenkin lähes pysähtyi alkaneen koronapandemian takia.



Leo Club Lappeenranta toteutti omia aktiviteetteja kauden aikana kolme ja lisäksi osallistui kolmeen Lappeenrannan Lions Clubien tapahtumaan, sekä emännöi Leo-piirin pikkujouluja.

Klubilaisia osallistui myös Leojen kansallisiin tapahtumiin. Virallisia klubikokouksia pidettiin kaudella neljä ja hallituksen kokous yhden kerran. Lisäksi järjestettiin vapaamuotoisia tapaamisia.

Kevätkauden osalta klubin toiminta oli ennalta jo suunniteltu maltillisemmaksi, sillä klubilaisten kevään koulukiireiden, ylioppilaskirjoitusten ja päättökokeiden tiedettiin hallitsevan arkea laajalaisesti.

Viestintä ja neuvonta

Piirin viestintäryhmän muodostavat PDG Heikki Lohi LC Luumäki/Ukko-Pekasta ja lion Timo Joukanen LC Kaipiaisista.

Kauden merkittävimäksi ja samalla näkyvimmäksi tehtäväksi muodostui piirin kotisivujen uudistaminen sellaiseen formaattiin, jota voi vaikeuksitta käyttää tietokoneen lisäksi mobiililaitteilla.

Tehtävän suoritti Timo, Heikin keskittyessä enemmän neuvontatehtäviin.

Suomen Lions-liiton liittotoimiston henkilöstömäärää supistettiin kauden alusta ja osa tehtävistä on siirretty piiriin hoidettavaksi. Piirin neuvonnasta ja viestinnästä vastaavan tehtävä oli perustettu vuosikokouksessa ja toiminto alkoi heti 1.7.2019. Neuvontapyyntöjä tuli runsaasti pitkin kautta ja asiat ovat tähän mennessä ratkenneet. Piirin kotisivuille rakennettiin Apua-neuvontapyyntölomake, mutta suurin osa avunpyynnöistä tuli puhelimitse ja sähköpostilla. Tähän lienee syynä sivujen vähäinen käyttö.

Viestinnässä toimittiin kauden alussa tehdyn linjauksen mukaan: piirin kotisivuilla viestiään vain tulevista asioista ja Facebookissa menneistä tapahtumista. Tärkeä viestintäväline oli luonnollisesti Palveleva Leijona-kausijulkaisu. Nämä kanavat ovat kaikkien Lionien käytettävissä.

Suomen Lions-liitolla ja D-piirillä on käytössä sähköinen GoToMeeting -kokousjärjestelmä, sekä suurempien tilaisuuksien järjestämiseen tarkoitettu GoToWebinar. Piiri on käyttänyt järjestelmää aiemmin vain johtoryhmätyöskentelyssä, mutta Covid-19 viruksen estettyä kokoontumiset, pidettiin historian ensimmäinen piirin vuosikokous em. järjestelmällä. Kokous sujui varsin mallikkaasti siihen asti, kunnes Telian valtakunnalliset verkko-ongelmat keskeyttivät sen. Onneksi yhteys palasi hetken kuluttua ja yhtiöistä Elisa toimi, joten sen verkon käyttäjät pystyivät olemaan mukana kokouksessa loppuun asti. Timo Joukanen striimasi kokouksen Youtuben avulla piiriin kotisivulle reaaliaikaisesti nähtäväksi.

Piirikuvernöörin tiedotteet jaettiin verkkokirjeenä jokaiseen klubiin, piirihallitukselle, LEOille ja piirin PDG-jäsenille. On huolestuttavaa, että jakelutilastojen mukaan julkaistusta verkkokirjeistä luetaan vain noin 60 %. Klubien presidenttien tulee huolehtia, että klubin sähköpostiosoitteet ovat kunnossa ja että jokainen klubinsa jäsen saa tiedotteet.



Muuta toimintaa

Hyvänpäivä-aktiiviteetti järjestettiin viikonloppuna 12.10.2019, järjestämällä diabetes-kävely. Samalla jaettiin tietoa diabeteksestä ja järjestettiin verenpaineen ja verensokerin mittauksia. Tapahtumia järjestettiin usealla paikkakunnalla piirin alueella. Osa klubeista järjesti tapahtuman kevään aikana.

Rauhanjulistekilpailu: Aiheena rauhan matka; Kilpailuun osallistujia 9 työtä. Parhaaksi työksi valittiin piirihallituksen kokouksessa 11.11.2019. Monica Palmun työ, Kymintehtaan koulu 6A luokka. Sponsoroiva klubi oli LC Kouvola/Iris. Piiri palkitsi työn 50€ stipendillä.

Palkitsemiset

Liiton ansiotähti:

Tapio Syväoja LC Mikkeli/Porrassalmi

Liiton 1 ruusukkeen ansiomerkki

Kyösti Skippari	LC Kouvola/Hansa,
Leila Lehtola	LC Kouvola/Iris,
Heimo Pylvänäinen	LC Mikkeli Savon-Jousi,
Yrjö Viitikko	LC Lappeenranta/Rakuuna
Jorma Mäkiranta	LC Pertunmaa

Yhteenveto kaudesta 2019-2020

Suomessa vietettiin leijonatoiminnan 70-vuotis- ja Suomen Lions-liiton 60 juhluvuotta. Juhluvuotta oli tarkoitus juhlistaa järjestämällä konsertit viidellä yliopistosairaalaapaikkakunnalla. Piirimme konsertti kuului Kuopioon. Konsertin tuotto oli tarkoitus lahjoittaa lastenklonikoiden kummeille lasten syöpätautien tutkimukseen, lapsipotilaiden ja heidän perheittensä tukemiseen.

Kevät muutti suunnitelmia monelta osin, konsertit, koulutukset ja tapaamiset jouduimme perumaan koronapandemian vuoksi. Teimme kuitenkin historiaa, pidimme ensimmäisen sähköisen vuosikokouksen, joka saatiin vietyä kormelluksista (Telian kaatuminen) huolimatta läpi. Samoin Suomen Lions-liiton vuosikokous järjestettiin sähköisenä kokouksena.



Tällä kaikella oli suuri vaikutus myös klubien toimintaan. Ei niin huonoa, ettei jotain hyvää. Sähköiset kokoukset ovat tulleet tutummiksi ja suuntautuminen palveluun on lisännyt ikääntyvien ihmisten kauppasioiden hoidossa ja ruoka-avun järjestämisessä.

Leijonia tarvitaan entistä enemmän ja meidän tehtävämme on huolehtia siitä, että meitä leijonia on auttamassa apua tarvitsevia.

Päätimme piirin vuosikokouksessa rekisteröidä piirin, joka aloitettiin kaudella. Piirin sääntöihin jouduttiin tekemään muutoksia PRH:n vaatimuksesta, jonka vuoksi rekisteröinti ei ehtinyt kauden loppuun mennessä.

Tilikauden tulos 6725,75€

11.2.2020

MD 107-D ry

Piirihallitus

Liitteet; Piirihallituksen kokouspöytäkirjat

Tilinpäätös ja toiminnantarkastuskertomus